
اخبار كشور

مجموعه 4 جلدی روزشمار فتنه 88 
تدوین می شود

علی محمد نائینی، مســئول مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس و رئیس 
ستاد ۹ دی از مجموعه ۴ جلدی روزشمار فتنه سخن گفت.

نائینی، در برنامه سلام تهران سیما درخصوص مجموعه ۴ جلدی روزشمار 
فتنه گفت: باید بابت این نعمت بزرگ خلق حماســه تاریخی ۹ دی در سال 
۸۸ شــکرگزار باشیم؛ دلیل مناسبت ها برای پاسداشت اتفاقات بزرگ هستند. 
بــه تعبیر مقام معظم رهبری، خداوند به ما کمک کرد و این اتفاق رقم خورد. 
مرکــز اســناد و تحقیقات دفاع مقدس یک تجربه منحصــر به فرد در تالیف 
روزشمارهای تاریخی دارد؛ روزشــمارهای انقلاب اسلامی در ۸۰ جلد تالیف 
کرده که طی دو ســال آینده تمامی ۸۰ جلد آن منتشــر خواهد شد. تاکنون 

حدود ۶۰ جلد از این کتاب ها منتشر شده اند.
وی ادامه داد: با استفاده از این تجربه ما روزشمارهای بعد از جنگ را نیز 
شــروع کردیم که سال ۸۸ یکی از مقاطع آن بود؛ روزشمارها بر اساس اسناد 
دسته اول و محققانه است. محققان حدود ۵ سال در رابطه با سال ۸۸ تحقیق 
کردند و تمامی اســناد را مشــاهده کردند. آن ها بدون نگاه به اسناد خاص و 
داشتن حساســیت این روایت تاریخی و مستند را آماده کردند. این مجموعه 
۴ جلــدی ۵ هزار صفحه دارد و جلد اول آن از اول فروردین ســال ۸۸ تا ۲۳ 
خرداد ادامه دارد. جلد های بعدی به ترتیب مربوط به فصول دیگر سال هستند. 
این جلد ها کاملا محققانه آماده سازی شده اند و امیدواریم فعالان حوزه هنر و 

ادبیات از این منابع مستند تاریخی استفاده کنند. 
پخش ۶ فیلم مستند به یاد سردار دل ها 

از شبکه مستند 
شــبکه مستند رسانه ملی به مناسبت سالگرد شهادت سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی با پخش مستندهای »خاطرات آن مرد«، »رفیق شفیع«، »یک 
لحظــه«، »عیدوک«، »دوئل بوکمال« و »پائیز پنجاه ســالگی« یاد و خاطره 

سردار ملی شهید حاج قاسم سلیمانی را گرامی می دارد.
مجموعه مســتند »خاطرات آن مرد« روایتی از حضور سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی در زادگاهش روستای قنات ملک است ، این مجموعه مستند از 

۹ تا ۱۳ دی ماه ساعت ۳۰: ۱۷ برروی آنتن شبکه مستند می رود.
مستند دو قسمتی »رفیق شفیع« روایت راننده سردار سلیمانی از سال ها 
معاشرت با حاج قاسم است ، نصرالله جهانشاهی که از دوران کودکی با سردار 
دل ها همسایه بوده و در بیش از ۳۰ سال همراهی، خاطرات زیادی از معاشرت 

با حاج قاسم دارد.
 این مســتند شنبه و یکشنبه ۹ و ۱۰ دی ماه ساعت ۲۰ از شبکه مستند 
پخش می شود.  همچنین مستند »یک لحظه« دوشنبه ۱۱ دی ماه ساعت ۲۰ 
از این شــبکه پخش خواهد شد. مستند »عیدوک« روایت بخشی از زندگی و 
مواجهه بزرگ ترین شرور جنوب شرق کشور  »عیدوک بامری« با حاج قاسم 
ســلیمانی است. حاج قاسم به دنبال راهی برای به دام انداختن عیدوک است 
ولی بیم آن را دارد که در این بین به مردم عادی آســیب برســد تا اینکه یک 
اتفاق این رویارویی را فراهم می کند، این مستند که جایزه بخش سرباز وطن 
)یادواره شــهید حاج قاسم سلیمانی( را از هفدهمین جشنواره سینماحقیقت 
دریافت کرده است، سه شــنبه ۱۲ دی ماه ساعت ۲۰ از شبکه مستند پخش 
می شــود.  مســتند »دوئل بوکمال« که برنده جایزه بهترین نویسنده گفتار 
متن و بهترین تدوین از هفدهمین جشنواره مستند سینما حقیقت شده است 
چهارشــنبه ۱۳ دی ماه ســاعت ۲۰ بر روی آنتن این شبکه خواهد رفت. این 
مســتند روایتی مهیج از درایت شــهید حاج قاسم سلیمانی در عملیات مهم 
»بادیه« صحراســت و در آن به عملیات پیچیده آزادسازی بوکمال در سوریه 

پرداخته شده است. 
همچنین فیلم مستند »پائیز پنجاه سالگی« روایتی از ناگفته های زندگی 
شهید حاج قاسم سلیمانی از زبان سردار محمد جمالی همرزم وی است که با 
نگاهی به دوران حضور حاج قاســم در مناطق جنوب شرق کشور از مهم ترین 
دوران فعالیت شــهید حاج قاسم سلیمانی می باشد. این مستند پنج شنبه ۱۴ 
دی ماه ساعت ۱۹:۳۰ و جمعه ۱۵ دی ماه ساعت ۱۲:۳۰ از شبکه مستند سیما 

پخش خواهد شد.
از محمدعلی گودینی تجلیل شد

اختتامیــه هفدهمیــن دوره آموزش داســتان  آل جلال و بزرگداشــت 
محمدعلی گودینی، با حضور یاســر احمدوند، معاون امــور فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی رمضانی، مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران، 

محمدرضا سرشار و ادب جویان دوره آموزش داستان آل جلال برگزار شد.
احمدوند در این مراسم با اشاره به رویکرد کارگری در نوشته های گودینی 
گفت: این استاد مصداق بارز نویسنده ایرانی خودساخته است. شاید اگر وجه 
تدین و تعلق به انقلاب اسلامی ایران را نداشت جریان های چپ علاقه مند به 

چنین حوزه هایی روی وی سرمایه گذاری و تبلیغ می کردند. 
در ادامه، علی رمضانی گفت: در داستان های منتشر شده طی این سال ها 
پرداختن به قشر کارگر، روستایی و هویتی کمرنگ تر شده و داستان ها عمدتاً 
آپارتمانی و از نگاه متفاوت کم بهره شــده اند و فضاها تکراری است. تجلیل از 
محمدعلی گودینی توجه دادن به این فضای متفاوت اســت. نشان درجه یک 
هنری اســتاد قبل تر تقدیم شده بود و جا داشت در این جمع تخصصی هم از 
این اســتاد تجلیل کنیم و امیدواریم بتوانیم ادبیات را بیشتر و بهتر به مردم 
بشناسانیم. در ادامه این آیین  محمدرضا سرشار بیان کرد: محمدعلی گودینی 
در شــرایط دشوار کاری با مشکلات تنفسی حاد نوشت و بدون هیچ حمایتی 
رشــد کرد و این بسیار ارزشمند است. گودینی یک خط را گرفت و جلو رفت 
و نماد ادبیات کارگری در ایران شــد. در ادبیات داستانی ما به ندرت کسی را 
داریم که هم توانایی داستان نویســی را داشــته باشد هم تجربه کارگری را و 

شخصیت های اصلی داستان هایش را از همین گروه انتخاب کند.
محمدعلی گودینی نیز بــا آرزوی پیروزی جبهه مقاومت گفت: از تلاش 
دلسوزانه معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی سپاسگزارم که 

آثارم را شایسته دانستند و مفتخر به دریافت نشان درجه یک هنری شدم.
افزایش دو برابری حضور رسانه ها

در دومین نمایشگاه رصتا
سخنگو و عضو شورای مجمع »رصتا« در آستانه برگزاری دومین نمایشگاه 
ملی رسانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی»رصتا« گفت: آخرین 
آمار ســکوهای دارای مجوز از ساترا بیانگر افرایش دو برابری میزان مشارکت 
رسانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی در نمایشگاه امسال است. 

 سامان مراد حسینی سخنگو و عضو شورای مجمع »رصتا« در گفت وگو 
با خبرنگار کیهان، با بیان اینکه ســال گذشته در اولین دوره برپایی نمایشگاه 
»رصتا« ۹۶ ســکوی دارای مجوز از ساترا حضور داشتند گفت: در این دوره و 
در دومین نمایشگاه »رصتا« طبق آخرین آمار سکوهای دارای مجوز از ساترا 
که تاکنون جهت حضور و مشارکت در این نمایشگاه حضور خواهند داشت دو 
برابر سال گذشته خواهد بود و تاکنون ۱۵۱ رسانه دارای مجوز از ساترا اعلام 
آمادگی کرده اند و در دومین نمایشــگاه ملی رسانه های صوت و تصویر فراگیر 

در فضای مجازی »رصتا« حضور پیدا می کنند.
وی افزود: علاوه بر حضور ســکوهای رســانه های صــوت و تصویر فراگیر 
در فضای مجازی در نمایشگاه امســال برخی اپراتورهای ارائه دهنده خدمات 
اینترنت و ســایر شرکت های ارائه دهنده خدمات به رسانه های صوت و تصویر 

فراگیر در دومین نمایشگاه رصتا حضور دارند. 
عضو شورای مجمع رصتا با بیان این مطلب که همگرایی و هم افزایی بین 
فعالان ، ذی نفع ها و حمایت کنندگان صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی از 
جمله اهداف این نمایشگاه به شمار می رود خاطرنشان کرد: ایجاد فرصت برای 
توسعه هدفمند سکوهای صوت و تصویر فراگیر و شناسایی ظرفیت های بالقوه 
و بالفعل فعالان زنجیره ارزش آفرینی رســانه ها و همچنین بازاریابی و عرضه 
اقتصــادی تولیدات به نفع تولید کنندگان و مشــاغل ذی ربط از جمله اهداف 
و ماموریت هایی است که ســازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر 
فراگیر در فضای مجازی»ســاترا« و نمایشگاه ملی رسانه های صوت و تصویر 

فراگیر در فضای مجازی »رصتا« دنبال می کند. 
سخنگوی شورای مجمع »رصتا« با اشاره به اینکه مراسم افتتاحیه دومین 
نمایشــگاه ملی رســانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی »رصتا« 
ســاعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۰ دی با حضور رئیس رسانه ملی در مصلای 
امام خمینی)ره( برگزار می شــود افزود: دوشــنبه ۱۱ دی نیز نشست شورای 
حمایت و تسهیلات از سکوها، سه شــنبه ۱۲ دی ماه نشست مجمع »رصتا« 
و چهارشــنبه ۱۳ دی نشست شورای تدوین مقررات در مصلای تهران برگزار 

خواهد شد.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
یک  شنبه ۱۰ دی ۱4۰۲
۱۷ جمادی الثانی ۱44۵ - شماره ۲348۲

اخبار ادبی و هنری

در کنگره بین المللی مطرح شد

علامه مصباح)ره( سرمشقی تابناک برای نسل های مختلف است
مانند شریک

از نفس خود حساب بکشید
امام علی)ع(: »با نفس خود پیکار کن و از آن حساب بکش 

مانند حساب خواهی شریک از شریکش.«
غررالحکم، ج ۱، ص 33۲

پای درس علی)ع(

حضرت امام خمینی)ره(: ایر ان راه خود را پیدا کرده است 
و تا قطع منافع آمریکای جهانخوار، این دشمن کینه توز 

مستضعفین جهان، با آن مبارزه ای آشتی ناپذیر دارد.

شهیدان
و دی ماه پرحادثه

 محمدهادی صحرایی
»بأِبــی أنتُْم وَ أمُّی، طِبْتُمْ وَ طابتَِ الأرَْضُ التَّی فیها دُفنِْتُمْ«... پدر و مادرم 
فدایتان، شما پاک هستید و زمینی که در آن دفن شدید را هم پاک کردید...

در مورد این قســمت از زیارت وارث می توان بسیار سخن گفت و نوشت 
ولی آنچه بزرگان می گویند شــیرین تر و آرامش بخش تر است. شهدایی که ما 
قربان صدقه آنها می رویم و با این شدت عاطفه آنها را خطاب می کنیم به گفته 
آیت الله جوادی آملی، هم خودشــان پاک شــده و هم زمین را پاک کرده اند. 
زمین، با منبر و موعظه پاک نمی شود ولی با خون شهید، بی شک پاک و مطهر 
می شود. مثل باران که پاک کننده ظاهر زمین است، خون شهید، باطن زمین را 
رات هستند، خون شهید  پاک می کند. آن گونه که آب و آفتاب و خاک از مطهِّ
هم مطّهِر است و باطن مردم و عمق زمین را پاک می کند و از این منظر برتر 
است. اینکه ما با یاد و نام شهید و فکر او آرام می شویم و جرأت می گیریم، به 

همین دلیل است که میل به طهارت و پاکی و پاک شدن داریم.
فهمیدن این نکته سخت نیست که اگر شهدا نبودند زندگی چرخه بیهوده 
و افسرده وحشــتناکی بود که برای خلاصی از آن، هیچ راهی جز مرگ نبود. 
شــهدا که بندگان در اوج هســتند راه خروج عزتمندانه را به ما یاد دادند و به 
ما فهماندند»عاقبت شهید نشدن، مرگ است«. اگر آنها نبودند ما نمی یافتیم 
و نمی دانســتیم خون انسان می تواند خون خدا باشد و کار آب و آفتاب بکند. 
شــدت علاقه ما به سیدالشهداء اگرچه مثل مُشک آمیخته با آب و گِل ماست 
ولی بیش از این به خاطر آن اســت که او گُل سرسبد و آقای شهدا و معشوق 
آنهاســت. هرکه به حسین، نزدیک و شبیه و متصل باشد، برای ما گُلاب نابی 
اســت که بوی گُل از او به مشام می کشیم. سیدالشهداء یادگار علی و فاطمه 

و حسن است که همگی شهیدند. درود و سلام خدا و خوبان و ما نثارشان.
شــهید پاک و پاک کننده اســت و وقتی زمین و زمانــه را پاک می کند، 
می شــود جان آدمی را پاک نکند؟ می شود ما به این انسانهای فرشته سیرت، 
نزدیک شــویم و آلوده بمانیم؟ می توان تصور کرد کسی در معرض نور خالص 
قرار گیرد و نورانی نشود؟ بی شک نمی شود و ما شاهدان عینی داریم و هستیم. 
آرامش رهروان و خانواده های شــهدا که چشــم و چراغ ما هستند را می شود 
دید و فهمید که خدا شــهدا را منشأ  آرامش و قدرت قرار داده و چون زنده و 
شاهد و ناظر ما هستند، تعیین کننده اند و خدا نظر و نگاه آنها را مهم و محترم 
می شــمارد و توجه می کند و به این دلیل است که توانایی و قدرتشان بیش از 
ما و زمانی اســت که خودشان زنده بوده اند. ما برای حیات انسانی، تا همیشه 

به آنها مدیون و محتاجیم. 
تحیر و اضطراب انسان معاصر دور افتاده از خدا که پناهنده به ایسم های 
غربی و شرقی و سرگردان شده و حتی وقتی غرق در لذت و تنوع و بهرمندی 
اســت باز اعتراف می کند که »چیزی در این میان کم است«، دردی است که 
ساکنان سرزمین ها و زمانه ای که خون شهید آن را تطهیر نکرده دارند و ما به 
برکت شــهداء نداریم. حال و روز غرب و شرق عالم این گونه است و در کشور 
ما هم آنها که با شــهدا غریبه اند این گونه اند. آنکه اختلاس و احتکار و دزدی 
می کند یا سیاست بازی که با شعار دروغ و حرف دوپهلو و ناامید کننده، مردم 
می فریبد و آنکه اعتماد مردم را به یغما برد و ســرمایه ها را سوخت و مردم را 

به زحمت انداخت و مردمش را تحقیر کرد، شفاف ترین آینه های عبرت اند.
اگر غیرت شهدای در»میدان« نبود، مگر می شد عزتمندانه، مستکبران را 
با میز »مذاکره« متوقف کرد؟ مگر می شــد دشمن وحشی را با قوطی برجام، 
مشــغول کرد؟ کدخدایی که استســقای خون دارد، چیــزی از عهد و عقل و 
عشــق می فهمد؟ واقعیت امروز جهان، یاد آورد که دنیای آینده، دنیای گفت 
وگوی برآمده از آروغ روشــنفکری نیســت، دنیای گفت وگو بر مبنای قدرت 
بازدارنده است. خدا بر درجات شهید طهرانی مقدم و یارانش بیفزاید که منتظر 
شــعارهای لوس و به دردنخور لیبرال ها نشدند و امنیت کشور را به حیله گران 
نسپردند. خدا بر عزت حاج قاسم بیفزاید که غرور تحقیر شده ما توسط تنبل ها 
و ترســوها را نجات داد و به آسمان چســباند. خدا بر نورانیت شهید آوینی و 
طالب زاده و سلحشور و دیگران بیفزاید که ما را از »حلزون های خانه به دوش« 

و »شعبان بی مخ«های هنرکُش و نطُُق کِش، نجات دادند.
خــدا، آیت الله مصباح یــزدی که جای خالی علامه طباطبایی و شــهید 
مطهری را پر کرده بود را رفعت دهد که مصباح امت در دوره تزاحم ایسم های 
ترجمه ای پوپر و لاک و ســوروس دهه ۷۰ و ۸۰ و تحریف دهه ۹۰ بود. اگر او 
نبود چگونه می شد از دام اساتید مغالطه و مسامحه و انحراف و تسلیم، رَست؟ 
و خدا کاظمی آشــتیانی و فخری زاده که مرزهای دانش را جابه جا کردند و 
علیمحمدی و شــهریاری و رضایی نژاد و احمدی روشــن و دیگران را بیش از 
پیش، جلوه دهد که برای کشور تولید قدرت و آبرو کردند. گرچه بی تدبیرهای 
ناامید کننده، سرمایه و دستاورد آنها را بتن کرده و به »تقریباً هیچ« فروختند 
تا برای ژنرال های ترکمنچای مدال بخرند. نامردها پیش از این به مردم تلقین 
کرده بودند، دانشمند شدن، بدون تحصیل در غرب و غربی شدن و انکار دین 
و نفی فرهنگ ایرانی ممکن نیست و ایرانی فقط می تواند لولهنگ و آبگوشت 

بزباش درست کند. 
خداوند حاج قاســم ســلیمانی را عزت مضاعف دهد که بی ادعا و پرکار و 
واقعی، با اقتدار و مقاومت و عقلانیت، ســایه جنگ را از ســر کشور و منطقه 
 دور کرد و اگر نبود، بی شــک غربزده های دوتابعیتی با برجام دو و سه و چهار،
بر مبنای قول شــفاهی کری، خاک کشــور را هم الک کرده و به کدخدا داده 
بودند. اینکه حاج قاسم برای مردم مهم است و ثابت کردند »از دل نرود هرآنکه 
از دیده برفت« به این دلیل اســت که مردم و میهن برای حاج قاسم هم مهم 
بودند. مردم را برای رأی، و حرمتشــان را برای فریب، نگه نمی داشــت. استاد 
دیپلماســی مقتدر و عقلایی بود و توانست منطقه را از نقشه جهان استکبار و 
لوث تروریســت های خونخوار نجات دهد. خیلی تفاوت می کند با کسانی که 
پس از خرج ســرمایه های اندوخته پیشینیان و »عبور از برخی خط قرمزها«، 

پس از هشت سال، برای کشور، به گفته خودشان»تقریباً هیچ« آوردند.  
این شــب ها، از داغی دوباره چشم ایران روشن است / یوسفی رفته است 
و وضع کنعان روشــن است؛ داغ سردار گمنام مقاومت، سیدرضی موسوی که 
خدا رفعتش دهد، یاد حاج قاسم و سایر شهیدان را تازه کرد. و آه از غمی که 
تازه شــود با غمی دگر. این سربازان گمنام وطن که یک تنه، کشور را نجات 
می دهند اگر نبودند بارها باید کشورمان را در فتنه هایی مثل ۸۸، ویران و اسیر 
و بدتر از ســوریه و غزه می دیدیم. این ســرداران چه آبرویی افزودند و سران 
فتنه با دروغ و لشگرکشی خیابانی علیه جمهوریت نظام، چه بی آبرویی ها که 
نکردند. فتنه ۸۸ اگرچه در ۸ و ۹ دی همان ســال با همت مردم فروشکست 
ولی بعدها با تحمیل برجام و چندبرابر کردن نقدینگی و بدهکاری و کســری 
بودجه و بی ارزش کردن پول ملی با ارز فلانی و نساختن مسکن مردم و »وب 

سپاری« به دشمن و خندیدن در عصبانیت مردم و... از ملت، انتقام گرفتند. 
خدا شــهدا و علماء ما را رحمت کنــد و اجر بیفزاید که بزرگی و بیداری 
امروز ما از آنهاســت و خدا مردم ایران را به آرزوهای بزرگشــان برســاند که 
ســربلند امتحان ها و قدردان خدمتگزاران راستین خود هستند و در ابتلائات 
عجیب آخرالزمانی با این سرمایه ها توانسته فلات ثبات جهان باشد. لاتظَْلمُِونَ 
وَ لاتظُْلمَُون  که ما را از ظلم کردن و ظلم پذیرفتن حذر می دارد به ما می آموزد 
که تا رهزنان گردنه مســیر آرزوهــای مردم ایران را دفــع و رفع نکنیم، در 
گردنه ایم. اجماع قاتلان آنگلوساکســونی و ائتلاف وحشی هایی که تن نحیف 
کودکان غزه را با بمب های ۲۰۰۰ پوندی متلاشــی و گوشــت آنها را با فسفر 
۸۰۰ درجه کباب کرده و پاره های استخوان آنها را سق می زنند، گویای چهره 

واقعی اراذل گردنه پیش روی ماست. 
آنهــا که جهان را با » اســتندآپ کمدی« و »NLP« مشــغول کرده و 
تحصیلکردگان را با ادا و اطوار »دیســیپلین« و »جنتلمنیزم« به بازی گرفته 
و سیاســیون را با شعار » دموکراسی« و »بازی برُد-برُد« خام می کنند و برای 
روشنفکران سطحی نسخه »گفت وگو« و »تحمل مخالف« می نویسند و برای 
فریــب تاریخ، نهادهای رنگارنگ حقوق »بشــر و زن و صلح و آزادی« و برای 
پولشویی و فتنه انگیزی، بت های»سفیر صلح و برنده صلح نوبل« می تراشند و... 
همــان اراذل همه فن حریف گردنه اند که ما در این ۴۵ ســال، آنها را ضعیف 

کرده و به این جا رسیده ایم و می توانیم با انتخابات تثبیتش کنیم.

مقاله وارده

سرویس سیاسی-
رئیس جمهور در کنگره بین المللی »استاد فکر«، دفاع 
عقلانی و منطقی از عقاید و باورهای اسلامی را کلان پروژه 
فکری آیت الله مصباح یزدی دانست و گفت: دفاع منطقی 
و عقلانــی از باورهای دینی و مقابله با انحرافات فکری و 
عقیدتی نکته محوری اســت که بایــد مورد توجه همه 

صاحبان اندیشه و خرد باشد.
روز شنبه ۹ دی ماه ســومین کنگره بین المللی بزرگداشت 
علامه مصباح یزدی)ره( با حضور ریاست محترم جمهور، علما و 
فضلای دین و اندیشه، شخصیت های لشکری و کشوری و جمعی 

دانشجویان و طلاب در محل سالن اجلاس سران برگزار شد.
آیت الله سیدابراهیم رئیسی، ریاست محترم جمهور در این 
کنگره با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب اســلامی در ســال های 
پس از رحلت آیت الله مصباح یزدی به مناســبت هایی جامعه را 
به شخصیت فکری، اندیشــه ای و انقلابی و جامعیت و ظرفیت 
وجودی ایشــان توجه دادند، اظهار داشــت: علامه مصباح یک 
شخصیت اندیشــه ورز، دارای اندیشــه های نو و اساسا چهره ای 
آزاداندیــش بــود و نکته مهم تر این اســت که آزاداندیشــی و 
نوآوری های ایشــان در عرصه اندیشه مبتنی بر مبانی محکم و 

استوار بود.
دکتر رئیسی در ادامه با بیان اینکه علامه مصباح شخصیتی 
جریان ساز بود و این جریان سازی حتی پس از رحلت ایشان نیز 
ادامه دارد، دوره های طرح ولایت که میراث آیت الله مصباح است 
را دوره هایــی پرجاذبه توصیف کرد که بــر رفع گره های ذهنی 

جوانان تمرکز دارد.
وی خاطرنشــان کرد: اگر گره های ذهنی جوانان گشــوده 
نشود تبدیل به مسئله شــده و کنش و واکنش هایی در زندگی 
اجتماعی و سیاسی آنها ایجاد می کند. اما آیت الله مصباح یزدی 
از همان سال های پیش از پیروزی انقلاب اسلامی به دنبال رفع 
گره های ذهنی در میان نوجوانان و جوانان بود و بنده خودم نیز 
در سال های نوجوانی و در ابتدای مسیر طلبگی در مشهد با آثار 

ایشان آشنا شدم.
دکتر رئیســی دفاع عقلانی و منطقــی از عقاید و باورهای 
اسلامی را کلان پروژه فکری آیت الله مصباح یزدی دانست و گفت: 
دفــاع منطقی و عقلانی از باورهای دینــی و مقابله با انحرافات 
فکــری و عقیدتی نکته محوری اســت که باید مورد توجه همه 

صاحبان اندیشه و خرد باشد.
رئیس جمهــور در ادامه یکی از مهم ترین نکات در ســلوک 
و رفتار علمی آیت الله مصباح یزدی را ایســتادگی شــجاعانه در 
عرصه دفاع از دین در مقابل فضاسازی ها برشمرد و خاطرنشان 
کرد: گاهی فضاسازی های شایعه سازان عرصه را بر اهل حق تنگ 
کرده و حتی به کسانی که حق را می فهمند مجال تبیین حق را 
نمی دهد. در جامعه ما روی فعالیت های مرجفون و شایعه سازان 
و فضاســازان به اندازه کافی کار نشــده اســت، اما بدانید شرط 
اثربخشــی در عرصه فکری و اندیشــه ای همین شناخت حق و 

ایستادگی در مسیر تبیین حقایق است.

وی نکته مهم دیگر در شــخصیت علامــه مصباح یزدی را 
یگانگی در حرف و عمل عنوان و تصریح کرد: آنچه بیش و پیش 
از هــر چیز باعث جــذب مردم به امام راحــل و در دوره حاضر 
رهبر معظم انقلاب شــد، صداقت و یگانگی ایشــان در حرف و 
عمل بوده و هســت. صادق القول بودن برای یک انســان سالک 
و به ویژه کسانی که می خواهند در مسائل اجتماعی ایفای نقش 

کنند بسیار مهم است.
دکتر رئیسی با اشاره به سال های ابتدائی مسئولیت خود در 
دستگاه قضائی که برخی از خوبان و نه بدان به دلیل جوسازی ها 
به نصب عکس شهید بهشــتی روی میز وی خرده می گرفتند، 
اظهار داشــت: باید تلاش کنیم شــخصیت بزرگانی مثل امام، 
رهبــری و آیت الله مصباح را که از چهره های اثرگذار بودند بیش 
از پیش بشناســیم و از ایشــان شــناخت حق، گرایش به حق، 

ایستادگی در مسیر حق و نهراسیدن در این مسیر را بیاموزیم.
رئیس جمهــور همچنین در بخشــی از ســخنان خود به 
مسئله فلســطین اشــاره کرد و گفت: آنچه امروز از مقاومت و 
حماســه آفرینی مردم عزیز فلسطین و ایســتادگی مثال زدنی 
آنان شــاهدیم در پرتو دین و قرآن است. رفتار و مقاومت مردم 
غزه در برابر مصائبی که به آنها در از دســت دادن عزیزانشــان 
وارد می شــود، دنیا را در حیرت فرو برده اســت. این مردم دل 
به قرآن و ارزش های الهی بســته اند و این باور همچون یک دژ 
مستحکم پیروزی ملت فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی را 

نوید می دهد.
سیدحسن نصرالله:

 علامه مصباح در تاریکی و ظلمات افکار
برای ما مصباح و صبح نورافشان بود

در ایــن کنگره همچنین پیام سیدحســن نصرالله دبیرکل 
حزب الله لبنان قرائت شد. دبیرکل حزب الله لبنان در ابتدای این 
پیام عنوان کرد: »ما معتقدیم که نشان  دادن میراث آن شخصیت 
بزرگ و فقید که دربردارنده دانش فراوان، روشنگری های معرفتی 
درخشان و روش های نوین در سطح بسیاری از علوم است، امانتی 

بر دوش علما، پژوهشگران و جویندگان حقیقت است.«

سیدحسن نصرالله همچنین خاطرنشان کرد: »همانا ایشان 
در تاریکی و ظلمات افکار، برای ما مصباح و صبح نورافشــان؛ و 
در گرما و خشــکی دل ها، بارانِ ریزان بود. هنگامی که بسیاری 
از ره پویان حق بر کرانه های ســاحل معارف آفاقی و انفســی در 
جســت وجوی حق و حقیقت بودند، ایشــان از اعماق این دریا 
گوهرهای حکمت و گلچین های معرفت را استخراج و در سلوک 

خود نقشه راه وصول به حق را تفسیر می کرد.«
دبیرکل حزب الله با بیان اینکه ما معتقدیم امروز نیز ایشان 
همچون گذشته پاسدارِ عقیده بر دروازه دژ اسلام، حامل شمشیر 
کلمــه و زرهِ اعتماد به خدا و دارای نشــان یقیــن و دریایی از 
عطوفت، پدری و هدایت اند، تصریح کرد: »در لبنان رحلت ایشان 
در بین ما اثری عمیق ایجاد کرد و ما را به سوگی مضاعف نشاند؛ 
از یک سو با خسارت از دســت دادنِ فکر پویا، حکمت متعالیه، 
پناه، ملجأ و مرجع؛ و از ســوی دیگر، با خسارت از دست  دادن 

توجه، عطوفت، پدری، خیرخواهی و دعایش برای مان.«
وی در بخش دیگــری از این پیام پندهــای الهی آیت الله 
مصباح را حقیقتاً موعظه ای رسا دانست و یادآور شد: »کتاب های 
ایشــان راهنمای ما شــد که چگونه از جام کوثرش بنوشیم؛ و 
چه ســان خــود را در معرض خورشــید ولایت قــرار دهیم. او 
خودشناســی برای خودسازی را به ما شناساند و با نگاهی ژرف، 
بر انقلاب اسلامی و ریشــه های آن پرتو افکند. او ما را گِرداگرد 
جوانان پرسشــگر، و پرسش ها و پاســخ ها برُد، ما را در سفر به 
سرزمین هزار آیین همراه  ساخت و همراهش با تماشای فرزانگی 

و فروزندگی پهلو گرفتیم.«
سیدحسن نصرالله همچنین تصریح کرد: »ای کاش او اکنون 
در میان ما حاضر بود، تا با چشم خود پیروزی ها و قهرمانی های 
کم نظیر مقاومت در فلســطین را می دید و با مشاهدۀ شکست و 
خواری آشکاری که صهیونیســت ها در غزۀ نستوه به آن تن  در 

دادند، جان پاکش آرامش می یافت.«
به گزارش ایسنا، دبیرکل حزب الله لبنان در پایان پیام خود 
بــر عهد با آنچه آیت الله مصباح خواســت و به آن خواند؛ یعنی 

اخلاص و استقامت در راه ولایت تاکید کرد.

شیخ زکزاکی: آیت الله مصباح سوخت و ذوب شد 
تا امت اسلامی غرق در نور شود

در کنگره بزرگداشــت علامه مصباح یزدی همچنین شــیخ 
ابراهیم زکزاکی رهبر شیعیان نیجریه حضور یافت و به سخنرانی 
پرداخت. شیخ زکزاکی که در زمان رحلت آیت الله مصباح در زندان 
بود، با بیان اینکه فرصت را غنیمت می شمارم تا تسلیت و تعزیت 
خود را ابتدا به خانوادۀ عالم بزرگ، آیت الله مصباح یزدی و سپس 
به کل امت اسلامی عرض کنم، اظهار داشت: من نمی توانم دربارۀ 
این عالم متفکر فیلســوف سخن بگویم؛ عالمی که در زمان حیات 
خود حتی بــه اذعان جهان غرب نیز مرجــع و متفکر بزرگی در 
فلســفه و تفکر اسلامی بودند. وی تصریح کرد: من شاگردِ شاگرد 
ایشــان بودم؛ چرا که تعلیمات ایشــان را از مترجم کتب ایشان، 
حجت الاسلام حقانی، فرا گرفتم و توحید و برخی تعلیمات اسلامی 
را از ایشــان اخذ کردم. همچنین برخی کتب ایشــان در موضوع 
توحید را نیز به طلاب نیجریایی تدریس کردم. ایشان در موضوع 
توحید، عقاید اســلامی و علوم دیگر اسلامی کتب متعددی تألیف 

کردند.
رهبر شــیعیان نیجریه، آیت الله مصباح را یک فقیه، مرجع، 
عالم، عارف، بــا تقوا، پاک و مخلص خواند کــه زندگی خود را 
از کودکی تا وفات، صرف خدمت به اســلام و مســلمین و یاد 
دادن کــرد. وی اظهار داشــت: او به مانند یــک چراغ فروزان و 
مصباح روشــن، خود سوخت و ذوب شــد تا امت اسلامی غرق 
در نــور شــود. او با افکار خود به امت نور تابید و امت اســلامی 
هنوز از کتب، افکار و فلســفۀ ایشان و نیز از شاگردان او در آفاق 
عالمَ، از جمهوری اسلامی ایران تا دیگر نقاط عالم، بهره می برد. 
وی شــاگرد بارز آیت الله بروجردی، امام راحل، علاوه طباطبایی 
و عالم متقی عارف، آیت الله بهجت و اســتادان بزرگ دیگر بود. 
شــاگردان آیت الله مصباح نیز از اســاتید و کارشناسان برتر در 
ایران و جهان اند. گفتنی است، سومین کنگره بزرگداشت علامه 
محمدتقی مصباح یزدی)ره( با عنوان »استاد فکر« برگزار شد که 
برگرفته از بیانات رهبر معظم انقلاب درباره علامه مصباح یزدی 

در دیدار سال گذشته با دانشجویان بود.

گرامیداشت حماسه ۹ دی
با حضور گسترده مردم در سراسر كشور
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ملت آگاه و مبارز ایران اسلامی دیروز در سالروز 
حماسه 9 دی 88 در سراسر کشور به میدان آمد و بار 
دیگر پایبندی و ایستادگی خود پای آرمان های انقلاب 

اسلامی را نشان داد.
در تهران، این اجتماع عصر شنبه در میدان آیینی امام 

حسین)ع( و با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد.
انزجار تهرانی ها 

از خباثت ها و سیاست های خصمانه آمریکا
 و رژیم صهیونیستی

تجمع کنندگان با در دســت داشــتن دست نوشته ها و 
پلاکاردهایــی ضمن گرامیداشــت حماســه ۹ دی، انزجار 
خود را از خباثت ها و سیاســت های خصمانه آمریکا و رژیم 

صهیونیستی نشان دادند.
مــردم تهران همچنین با شــعارهایی مانند »فتنه خط 
قرمز ماست«، »با ولایت تا شــهادت«، »مرگ بر فتنه گر«، 
»مرگ بر اســرائیل«، »مرگ بر آمریکا« و... انزجار خود را از 

فتنه گران داخلی و دشمنان خارجی نشان دادند.
به گزارش فارس، مردم تهران ضمن در دســت داشتن 

تصاویری از رهبر معظم انقلاب، پرچم  مقدس کشورمان را با 
خود همراه داشتند.

همدردی مردم تهران با مردم غزه
تصاویری از شــهدای غزه و همچنین پرچم فلسطین و 

حزب الله لبنان نیز در دست تجمع کنندگان قرار داشت.
تجمع کنندگان با سردادن شعارهایی ضمن همدردی با 

مردم غزه خواستار توقف جنایات در فلسطین شدند.
حضور پررنگ کودکان و نوجوانان

نوجوانان، جوانان، بانوان، کودکان و دانش آموزان در این 
مراسم حضور پررنگی داشتند.

زاکانی: فتنه گران به دشمن جرأت دادند
 تا بدترین تحریم ها را بعد از سال 88 

علیه ایران جاری کند
علیرضا زاکانی، شــهردار تهران در مراســم بزرگداشت 
یوم الله ۹ دی در تهران گفت: امروز روز ۹ دی روز بصیرت و 
میثاق  امت با ولایت اســت. ۱۴ سال پیش در چنین روزی 

طومار فتنه گران در ایران اسلامی با حضور مردم بسته شد.
وی تاکید کرد: اگر شهادت حاج قاسم در ۴ سال پیش 
برای آمریکایی ها امنیت، آرامش و حضور مستمر در منطقه 
را به دنبال داشــت، اسرائیل هم شهادت سید رضی موسوی 

بی نصیب نخواهد بود.
زاکانی با بیان اینکه آمریکا در این ۴۵ سال بعد از جنگ 
سخت با شروع یک جنگ ترکیبی همه ارکان نظام اسلامی 
را هدف قرار داد، اظهار داشــت: آمریکا از شکست های خود 
درس نگرفت و دشــمنی خود را توسط برخی از مسئولین 
که از سر غفلت یا خودباختگی و ارتباط و وابستگی به غرب 
در کشــور بر قدرت تکیه زدند و حاکمیت دوگانه را در بطن 

حاکمیت سپری کردند، ادامه داد.
شهردار تهران با اشاره به اینکه اوج برنامه های آمریکا 
در فتنه ۸۸ و با در برابر هم قرار دادن مردم به واســطه 
یک دروغ سیاســی، زیاده خواهی و قدرت طلبی برخی 
از خواص در جامعه شــکل گرفت، خاطرنشــان کرد: ۸ 
ماه کشــور در آتــش فتنه ســوخت و ۴۰ میلیون رای 
مردم که می توانســت موتور محرک برای توانمندی های 
کشــور و عبور از مشکلات کشــور باشد، با قدرت طلبی 
عده ای که چیزی جز قدرت را نمی دیدند و حاضر بودند 
بــرای قدرت هر نادرســتی را به زبــان بیاورند و به قلم 
جاری کنند، نادیده گرفته شــد و به دشمن جرات داد تا 

بدتریــن تحریم ها را بعد از آن بر علیه ایران جاری کند، 
تحریم هایی که به بهانه  هسته ای و دیگر بهانه ها بر علیه 
ملت جاری و ساری شــد که اینها گوشه هایی از آسیب 

فتنه سال ۸۸ است.
وی گفت: اما کار خاتمه پیدا نکرد و مســئولینی در این 
کشــور تکیه بر قدرت زدند که با وادادگی در مقابل آمریکا و 

کشورهای زیاده خواه اروپایی شروع به معامله کردند.
رئیس جمهور قبلی صحبت از برجام ۲ و ۳ کرد

برجام ۲ بستن پرونده موشکی ما و برجام ۳ عقب نشینی
از موضع به حق ایران در محور مقاومت بود

زاکانی خاطرنشان کرد: برجام یکی از این برگ ها بود اما 
آنها قانع نبودند و رئیس جمهور قبلی این کشــور صحبت از 
برجام ۲ و ۳ کرد، برجام ۲ بستن پرونده موشکی ما و تحویل 
ایــن قابلیت و ظرفیت ها به آمریکا و برجام ۳ کوتاه آمدن از 
ظرفیت های بزرگ منطقه ای و عقب نشینی از موضع به حق 

خود در محور مقاومت بود.
شــهردار تهران با بیان اینکه این خواسته آنها بود و در 
مقابل آنها کسانی که حضور داشتند کمتر توجهی به منافع 
ملی و انقلاب اسلامی داشتند، یادآور شد: همین نظر سبب 
شــد که زیاده خواهی های خود را افزایش دهند و مطالبات 
نابحق خود را در لیســت بلند بالایــی به ما تحویل دهند و 
به دنبال نابودی ظرفیت های این کشــور باشند که بخشی از 

آن را در مباحث هسته ای رقم زدند.
وی تاکیــد کرد: آنها به دنبال رهزنــی به امید و ایمان 
مردم بودند تا شرایط برای چیرگی شان فراهم شود اما امروز 
در ضعیف ترین موضع خود قرار دارند، آنها یک روز به دنبال 
ســرنگونی انقلاب بودند و امروز التمــاس می کنند که ما را 

رها کنید.
دشمن تمام منطقه را

برای محاصره ما به پایگاه تبدیل کرد
اما امروز در تمام منطقه در اسارت ما قرار دارند

زاکانی با بیان اینکه ما هر کجا به دین عمل کردیم و از 
رهبری تبعیت داشتیم و به مردم خدمت کردیم موفق بودیم، 
تأکید کرد: این موضوع یک اصل اساســی است و آنها تمام 
منطقه را برای محاصره ما به پایگاه تبدیل کردند و امروز در 

تمام منطقه در اسارت ما قرار دارند.
شهردار تهران با اعلام اینکه این حال و روز آنهاست اما 
حال و روز ما چیست؟ اضافه کرد: قله های پیشرفت و اقتصاد 

یک به یک در کشور پشت سر گذاشته می شود و مشکلات و 
گره های دولت قبل به دست دولت فعلی گشوده خواهد شد.

وی اظهار داشــت: روز اولی که آقای رئیســی در دولت 
حاضر شد و وزرا دولت قبل بر مسند بودند اذعان می کردند 
دلار به زودی به ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تومان خواهد رســید اما 
مجاهدت و تلاش دولت مردمی در مســیر گره گشــایی از 

زندگی مردم دنبال شد.
زاکانــی بیان داشــت: این ملت به انــدازه ای اخلاص و 
قابلیت و توان داشــت و دارد که امروز سرمشقی برای ملت 
قهرمان یمن، سوریه، لبنان و فلسطین است و هر یک از این 
ملت ها برای خود صاحب مجد و عظمت هستند و با حضور 
خود بخشی قوی از مقاومت اسلامی در منطقه را ساخته اند.

قطعنامه تجمع کنندگان مراسم ۹ دی: 
مشارکت پرشور در انتخابات زمینه سازِ تحول

و عامل اصلی گره گشایی مشکلات است
در قطعنامه تجمع سراسری یوم الله ۹ دی سراسر کشور 
تأکید شــده است: پیروزی در میدان عمل و جبهه  مبارزه را 
در گرو بصیرت و پیوند ناگسســتنی امت با ولایت می دانیم 
و تاکیــد می کنیم تا پای جان بر ســر فرامین رهبر معظم 
انقلاب اسلامی و آرمان ها و ارزش های والای انقلاب اسلامی 

خواهیم ایستاد.
در این قطعنامه آمده است:

حِیم حمَنِ الرَّ بسِمِ اللهِ الرَّ
حماسه ماندگار یوم الله ۹ دی، درخشش، تداوم و استمرار 
انقلاب و پاسداشتِ همت، بصیرت و اراده بزرگ یک ملت در 
انهدام توطئه های ریشــه دار و روز دفاع از ارزش های انقلاب 
و نظام اســلامی و تجلیِ پیوندِ ناگسستنیِ امت و امام است. 
اینک در چهاردهمین سالگرد این حماسه ماندگار با حمد و 
سپاس پروردگار منّان و با بانگ رسا و دشمن شکنِ»الله اکبر 

-خامنه ای رهبر« اعلام می داریم:
۹ دی ماه، پاسداشت آزمون های بزرگ یک ملتّ، یادآور 
درخشــش تاریخی و عنصر معجزه گر ایمان دینیِ حاکم بر 
دل های مردم و نمایشِ عزم و اراده و بصیرت مثال زدنیِ این 
ملت و نقطه یِ کانونی بســیج یکپارچــه یِ توده های عظیم 
مردم در سراســر کشــور بود. لذا ما ملت فهیم و آگاه ایران 
اســلامی، راز ماندگاریِ این انقلاب و تحقق آرمان های الهی 
را، اتکای به ایمان مردم و اراده ی الهی دانسته و با آگاهی از 
فتنه های ترکیبی و پیچیده دشمن، پیروزی در میدان عمل 

و جبهه ی مبارزه را، در گرو بصیرت و پیوند ناگسستنی امت 
با ولایت می دانیم و تاکید می کنیم تا پای جان بر سر فرامین 
رهبر معظم انقلاب اســلامی و آرمان هــا و ارزش های والای 

انقلاب اسلامی خواهیم ایستاد.
در ادامه این قطعنامه خاطرنشــان شده است: ما ملت 
مجاهد و مقاوم ایران اسلامی سیاست سرزمین سوخته، کوچ 
اجباری و غیر قابل سکونت ســازی نوار غزه را که به نحوی 
هدفمند و با توحش قصابان غاصب و همراهیِ نظام بی اخلاق 
ماکیاولیســتِ جهانی و خطابه های دروغینِ حقوق بشــر و 
ذوب شده در حیوانیت اسرائیل در حال اجراست را، فتنه ای 
آمریکایی صهیونیســتی می دانیم و اعلام می کنیم نمایشِ 
گستاخانه یِ این حجم از بی رحمی، غیر قابل تحمل است و 
خواستار اعلام آتش بس فوری و توقف جنایت و کودک کشی 
در فلسطین هســتیم و هشدار می دهیم پیشروی بحران در 
منطقه غرب آسیا برای تمام جهان خطرناک است و سودای 
ضمیمه کردن کم هزینه یِ اراضی سرزمین های فلسطین به 
رژیم صهیونیستی، تجاوز ارضی آشکار و آزمایشی خطرناک 
و خیال خامی بیش نیســت و این اشتباه محاسباتی نه تنها 

مردم را متقاعد به تســلیم نخواهد کرد بلکه عزم، پایداری و 
روحیه مقاومت را در آنان تقویت می نماید.

در قطعنامه یادشــده همچنین تصریح شــده اســت: 
انتخابــات دوازدهمیــن دوره مجلس شــورای اســلامی و 
ششــمین دوره مجلس خبرگان رهبــری، آزمون و صحنه 
دیگری از درخشــش بصیرت و هوشیاری ملت بزرگ ایران 
است. بی تردید مشــارکت قوی و پرشور، زمینه سازِ تحول و 
عامل اصلی گره گشایی مشــکلات، تأمین نیازها و پشتوانه 
محکمی برای گام های رو به جلــو و تصمیم گیری نظام در 
عرصه های مهم کشــور و در نگاه راهبــردی امامین انقلاب 
انتخابات »فریضه تعطیل ناپذیر« و »قداستی خدشه ناپذیر« 
اســت. ما شــرکت کنندگان در این اجتماع بزرگ مردمی 
از تمامــی کارگــزاران و حکمرانان امور می  خواهیم بســتر 
مشارکت قشــرها و ســلایق مختلف در صحنه انتخابات و 
اســباب و ملزومات نهادی، حقوقی، سیاســی، رســا نه ای و 
انگیزشــی این امر را مهیا ساخته و هرگونه کنش و واکنشی 
که منجر به تردید افکنی و تضعیف پایه های اعتماد و علایق 
عمومی به مشارکت در انتخابات می شوند را بالاترین گناه و 
سیئه سیاسی و خیانت به جامعه و انقلاب میدانیم. و از همه 
گروه ها و سلایق گوناگون سیاسی می خواهیم با رقابتی سالم 
و در چارچوب قوانین کشــور زمینه ســاز حضور و مشارکت 

باشکوه مردم باشند.
در قطعنامه تجمع سراسری یوم الله ۹ دی سراسر کشور 
تصریح شــده اســت: نقض صریح تمامیت ارضی، قوانین و 
عرف بین المللی، تجاوز آشــکار و اقدام تروریســتی و از سرِ 
اســتیصالِ رژیم دیوسیرت صهیونیســتی به حومه دمشق 
و به شــهادت رســاندن سردار سرافراز اســلام »سید رضی 
موسوی«، یار دیرینِ شــهید قدس حاج قاسم سلیمانی، از 
باســابقه ترین مستشــارهای نظامی ایران در سوریه که در 
مقابله با تکفیری ها و تامین امنیت ایران، منطقه و شــامات 
و نیز حمایت از ملت و مقاومت و آرمان فلســطین ســرآمد 
بود، حاکی از دکترینِ جنایتکارانــه  رژیم متجاوز و آپارتاید 
در منطقه و جهان اســت. بی تردید خون شهیدان بن بست 
تاریخ معاصر را خواهد شکست و سرنوشتی جز نابودی برای 
دشمنان انسانیت متصور نیست؛ ما ضمن محکومیت شدید 
این جنایت خواهان انتقام قاطع از رژیم جعلی صهیونیستی 
بوده و می خواهیم تا عاملان این حمله وحشــیانه به شدت 

مجازات شوند.


